
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 
R. Frimla 816, Trutnov 541 01 
IČ: 64201139 
 
(dále jen objednatelem) 
 
a 
 
TAKTIK International, s.r.o. 
Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7 
lČO: 28495802 DlČ: CZ28495802 
 
(dále jen dodavatel) 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Ze strany objednatele byla dne 30. 5. 2018 zaslána objednávka číslo 39554 na učebnice 
a učební pomůcky jazyka.   

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
skutečnosti uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. Tato situace vznikla opomenutím zveřejnění 
objednávky objednatelem. Tímto nebyla objednávka dle § 5 odst. 5 zákona o registru 
smluv uveřejněna a zároveň byla dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena od 
počátku. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původní objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 



původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Trutnově 06. 08. 2019 

 

 

 

 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla                      TAKTIK International, s.r.o., Praha 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Objednávka ze dne 30. 05. 2018 



g g g  Vydavatelství 
Taktik

OBJEDNÁVKA číslo: 39554

DODAVATEL:

TAKTIK In ternational, s.r.o.

Argentinská 286/38

170 00 Praha 7

IČO: 284 95
802
IČ DPH:
CZ28495802

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Spisová značka A 63932 vedená u 
rejstříkového soudu v Praze

ZŠ R.Frimla
Jitka Limburská Mgr.
Rudolfa Frimla 816
54101 Trutnov

IČO: 64201139

DIČ: CZ64201139

Telefon:
WWW:

226 256 081 
www.etaktik.cz

DORUČOVAC1 ADRESA:

ZŠ R.Frimla
Jitka Limburská Mgr.
Rudolfa Frimla 816
54101 Trutnov

Cena Sazba Cena
Označení dodávky Množství Cena/MJ celkem DPH celkem

bez DPH (%) s DPH

(AP-1) Ukázka: Hravá prvouka 3 - pracovní sešit 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(AP-4) Ukázka: Hravá prvouka 3 - učebnice 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(AP-6c) Ukázka: Hravá prvouka 3 - metodická 
příručka pro učitele

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(FP-3) Ukázka: Hravá čeština 3 - pracovní sešit 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(FP-7) Ukázka: Hravá čeština 3 - učebnice 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(GP-4) Hravá čítanka 3 53 85.00 4 095.47 10.00 4 505.00

(IP-3) Ukázka: Hravá slohová výchova 3 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(HP-3) Ukázka: Barevné úlohy z češtiny 3 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(EP-3) Ukázka: Procvičování pravopisu pro 3. ročník 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(HP-8) Ukázka: Čtení s porozuměním 3 - pracovní 
sešit

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(EP-6) Ukázka: Procvičuji si - slovní druhy 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(EP-5) Ukázka: Procvičuji si - vyjmenovaná slova 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(GP-3) Hravá čítanka 4 54 85.00 4 172.74 10.00 4 590.00

(DP-2) Hravá matematika 5 - učebnice - 2. díl 50 69.00 3 136.35 10.00 3 450.00

(BP-2) Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast - pracovní 
sešit

52 55.00 2 600.00 10.00 2 860.00

(BP-6) Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast - učebnice 2 105.00 190.91 10.00 210.00

(BP-4) Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny - 
pracovní sešit

52 55.00 2 600.00 10.00 2 860.00

(BP-8) Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny - 
učebnice

2 105.00 190.91 10.00 210.00

(BP-3) Hravá vlastivěda 5 - Česká republika a Evropa
- pracovní sešit

42 59.00 2 252.71 10.00 2 478.00

(BP-7) Hravá vlastivěda 5 - Česká republika a Evropa 
- učebnice

2 105.00 190.91 10.00 210.00

(BP-1) Hravá vlastivěda 5 - Novodobé české dějiny - 
pracovní sešit

42 55.00 2 100.00 10.00 2 310.00

(BP-5) Hravá vlastivěda 5 - Novodobé české dějiny - 
učebnice

2 105.00 190.91 10.00 210.00

(AP-8) Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit 46 55.00 2 300.00 10.00 2 530.00

(AP-10) Hravá přírodověda 4 - učebnice 2 109.00 198.18 10.00 218.00



Novodobé české dějiny (na 1 rok)

(AP-7) Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit 42 57.00 2 176.36 10.00 2 394.00

(AP-9) Hravá přírodověda 5 - učebnice 2 109.00 198.18 10.00 218.00

(FP-1) Hravá čeština 5 - pracovní sešit 45 89.00 3 640.91 10.00 4 005.00

(FP-5) Hravá čeština 5 - učebnice 50 99.00 4 500.00 10.00 4 950.00

(GP-2) Hravá čítanka 5 50 85.00 3 863.65 10.00 4 250.00

(IP-1) Hravá slohová výchova 5 50 59.00 2 681.80 10.00 2 950.00

(EP-1) Ukázka: Procvičování pravopisu pro 5. ročník 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(HP-6) Ukázka: Čtení s porozuměním 5 - pracovní 
sešit

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(EP-7) Ukázka: Procvičuji si - přídavná jména 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(CP-5) Ukázka: Hravá matematika 3 - pracovní sešit - 
1. díl

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-5) Ukázka: Hravá matematika 3 - učebnice - 1. 
díl

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(CP-6) Ukázka: Hravá matematika 3 - pracovní sešit - 
2. díl

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-6) Ukázka: Hravá matematika 3 - učebnice 2. díl 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-9a) Ukázka: Hravý početník 3 - pracovní sešit - 1. 
díl

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-9b) Ukázka: Hravý početník 3 - pracovní sešit - 2. 
díl

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(EP-8) Ukázka: Barevné příklady 3 1 0.00 0.00 10.00 0.00

(CP-3) Hravá matematika 4 - pracovní sešit -1. díl 52 59.00 2 789.07 10.00 3 068.00

(DP-3) Hravá matematika 4 - učebnice -1. díl 52 69.00 3 261.80 10.00 3 588.00

(CP-4) Hravá matematika 4 - pracovní sešit - 2. díl 52 59.00 2 789.07 10.00 3 068.00

(DP-4) Hravá matematika 4 - učebnice - 2. díl 52 69.00 3 261.80 10.00 3 588.00

(DP-8a) Hravý početník 4 - pracovní sešit -1. díl 54 39.00 1 914.57 10.00 2 106.00

(DP-8b) Hravý početník 4 - pracovní sešit - 2. díl 54 39.00 1 914.57 10.00 2 106.00

(CP-1) Ukázka: Hravá matematika 5 - pracovní sešit - 
1. díl

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-1) Hravá matematika 5 - učebnice - 1. díl 50 69.00 3 136.35 10.00 3 450.00

(CP-2) Ukázka: Hravá matematika 5 - pracovní sešit - 
2. díl

1 0.00 0.00 10.00 0.00

(GP-4) BONUS: Hravá čítanka 3 3 0.00 0.00 10.00 0.00

(GP-3) BONUS: Hravá čítanka 4 3 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-2) BONUS: Hravá matematika 5 - učebnice - 2. 
díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

(BP-2) BONUS: Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast - 
pracovní sešit

3 0.00 0.00 10.00 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 4 - Naše 
vlast (na 1 rok)

1 0.00 0.00 21.00 0.00

(BP-4) BONUS: Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší české 
dějiny - pracovní sešit

3 0.00 0.00 10.00 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 4 - 
Nejstarší české dějiny (na 1 rok)

1 0.00 0.00 21.00 0.00

(BP-3) BONUS: Hravá vlastivěda 5 - Česká republika 
a Evropa - pracovní sešit

2 0.00 0.00 10.00 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 - Česká 
republika a Evropa (na 1 rok)

1 0.00 0.00 21.00 0.00

(BP-1) BONUS: Hravá vlastivěda 5 - Novodobé české 
dějiny - pracovní sešit

2 0.00 0.00 10.00 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 - 1 0.00 0.00 21.00 0.00



(AP-8) BONUS: Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit 3 0.00 0.00 10.00 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá přírodověda 4 (na 1
let)

1 0.00 0.00 21.00 0.00

(AP-7) BONUS: Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit 2 0.00 0.00 10.00 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá přírodověda 5 (na 1
let)

1 0.00 0.00 21.00 0.00

(FP-1) BONUS: Hravá čeština 5 - pracovní sešit 3 0.00 0.00 10.00 0.00

(FP-5) BONUS: Hravá čeština 5 - učebnice 3 0.00 0.00 10.00 0.00

(GP-2) BONUS: Hravá čítanka 5 3 0.00 0.00 10.00 0.00

(IP-1) BONUS: Hravá slohová výchova 5 3 0.00 0.00 10.00 0.00

(CP-3) BONUS: Hravá matematika 4 - pracovní sešit -
1. díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-3) BONUS: Hravá matematika 4 - učebnice - 1.
díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

(CP-4) BONUS: Hravá matematika 4 - pracovní sešit -
2. díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-4) BONUS: Hravá matematika 4 - učebnice - 2.
díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-8a) BONUS: Hravý početník 4 - pracovní sešit - 1.
díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-8b) BONUS: Hravý početník 4 - pracovní sešit - 2.
díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

(DP-1) BONUS: Hravá matematika 5 - učebnice - 1.
díl

3 0.00 0.00 10.00 0.00

Platba převodním příkazem 1 0.00 0.00 21.00 0.00

Přehled Vašich objednaných titulů. .. . ;-adts j ř=dsrr Vaše faktura bude součástí zásilky.

Bonusové materiály k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete
stáhnout po přihlášení do svého účtu.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (Kč) DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

21 0.00 0.00 0.00

15 0.00 0.00 0.00 K úhradě: 66 382.00 Kč

10 60 347.27 6 034.73 66 382.00

0 0.00 0.00


